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Łódź,  dn.  26.08.2024  r.
SEKC]A ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCIl

e-mail: aleksandra.riedzialkowska©barl.icki.pl
Tel. 42 677ffl24

Zznaksprawy:86/Pl\l/ZP/D/2024

Dotyczy:              postępowahia o udzie[enie zamó`A/iehia publicznego prowadzonego tryl)ie przetargu
rieograniczonego  86/PN/ZP/D/2024 im. „Sukcesyv`/ne dostawy mizędzi okulistyczinycli, soczewek i
itintów"
Sza rio`^/ni Państwo!

W związku ze zgłoszonym rm  podstawie art.  135 ustawy z dnia  11 września 2019  r.  -Prawo zamówień  publicznych  (tj.  Dz.  U.
z  2023  r.  poz.  1605  z  zm.)  pytaniami  dotyczącymi  Specyfikac]i  warunków  zamówienia,  Zamawiąjący  m  podstawie  art.   135  ust.  2
i art.  137  ustawy zmienia zapisy dotycząoe SWZ:

1.     Zamawjający ustala  nowy termin składania ofert -do dnia 03.09.2024 r. godz.11.00.
2.     Zamawiąjący ustala nowy termin otwaraa ofiert -w dniu 03.09.2024 r. o godz.  12.00
3.     Zamawiąjący ustala nowy termin wniesienia wadium -do dnia 03.09.2024 r. godz.  11.00.
4.     Termin zwLązania ofćrtą -do dnia o1.12.2024 r.

1.    Poprawiony załącznik nr l, 2 do swzw załączeniu
2L    Nowa kwota wadium  ria  Pakiet 22 - 5,00 z|;  iiowa kwota wadium  iia wszystkie pakiety

- 53 738,00 zł
3.    Termjn dostawy przedmiotu zamówienia:  db J4 dlm/ nazmczinńA, Ańp od dhń] zriazeri zariwjmńą,

a.y__?p!_pdkacp  F!iln.ych  (:wi.ąTnych  ?. koniscĘ_nośFi.ą .ni_ez!!!łocznego  uzupelnienla  sLanu  magazynowego
Zamaw!ająceg.o!, dostawa będzie się odbywać nie później niż w terTiiinie 43_ aodzin, po zgłosz;;niu-potrzóby
prz!ez Zamawiającego

1.  W dniu 28.07.2024 wpłynęły następujące zapytania

Pytanie 1
Pakiet 21
Pozycja  1 Czy Zamawiający dopuści  wycenę igieł w opakowaniach a` 100 z odpowiednim  przeliczeniem  ilości?
Od powiedź TAJ{.

2.   W dniu 29.07.2024 wpłynęły następujące zapytahia

Pytanie 1
Pakiet 4
Czy w  Pakiecie  nr 4 Zamawiający dopuści  produkt równowaźny:  ti. :  pierścień  do  mechanicznego rozszerzania  źrenicy w trakcie
operacji o kulistycznych wszczepia ny injectorem jednorazowym.
Wykonany z polypropylenu, w kształcie kwadratu,  w rogach zamiast pętli  kieszonki  na tęczówkę - górna  i dolna, w każdym  rogu  po
dwa otwory do  mocowania  pierścienia? W komplecie injektor jednorazowego użytku  do wszczepiania  i  usuwania  ringu z jednego
portu operacy]nego?
Odpowiedź NIE

Pytanie 2
Pakiet 17
2.  Cz)/ w Pakiecie  nr  17 Zamawiający dopuści  nóż crescent zakrzywiony 2,5mm?
Odpowiedź TAK



3.  W dniu 29.07.2024 wpłynęły następujące zapytania

Pytanie 1
Pakiet 2
Cz)/ Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści jednorazowy manipulator z silikonową  końcówką  pokrytą  pyłem diamentowym wyłącznie w
rozmiarach  23G i  25G?
Od powiedź TAl(.

Pytahie 2
Pakiet 10
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 dopuści jednorazową  kaniulę  prostą zakończoną silikonem  wyłącznie w rozmiarach 23G i  25G?
Od powiedź TAK.

4.  W dniu 29.07.2024 wpłynęły następujące zapytania

Pytanle 1
Pytanie do pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza taśmy o długości  120 mm  zamiast 125  mm?
Odpowiedź NIE .

Pytanie 2
Pytanle do pakietu nr 14
Czy Zamawiający podając zapotrzebowanie w sztukach  ma  na  myśli  pojedyncze retraktory czy zestawy retraktorów (  5 szt w
zestawie)?
Odpow]edź: Zamawlający ma na myś]i pojedynczy retraktor.

5.  W dniu 01.08.2024 wpłyhęły następujące zapytania

Pytanie 1
dotyczy pakletu nr 13
Czy zamawiający dopuści również strzałki sterylne 7,2cm x s  mm?
Odpowiedź TAK.

Pytanie 2
dotyczy pakietu nr 15
Czy zamawiający dopuści również nóż typu MVR 20G prosty?
Odpwiedź TAl{.

Pytanie 3
dotyczy pakietu nr 17
Czy zamawiający dopuści również nóż typu Crescent   2,2  mm?
Od powiedź TAK,

Pytanle Ó
dotyczy pakietu nr 19
Czy zamawiający dopuści również nóż ostrzony od góry?
Odpowiedź NIE

Pytahie 5
dotyczy pakietu nr 23
Czy zamawiający dopuści soczewkę   o parametrach wymienionych  poniżej:

::;cTng.h#efitnkaa'ie#,:gg:a|łaa'#;.VuQwnoadn%'nnję{°2??MTWwaś#W#::#:enf:a%j:Ci.86S!##ę€Zjcezęn±j3#vst.°#:j':C6|o#;
średnica całkowita:  12,50 mm.  Angulaqja:  5 stopni.  Zakres dioptraży:  od -10,00D do +40,00D (w zakresie -10.OD do O.OD co  lD,  w
zakresie  +1,OD  do  +30.OD  co  O,5D  oraz  od  +31.OD  do  +40.OD  co  1.OD).  Soczewka  z  jednorazowym  injectorem  sprężynowym,
ttokowym wraz z motylkowym  kartridźem do cięcia 2,4-2,6mm.
Odpowiedź NIE
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6.  W dniu 07.08.2024 wpłynęły następujące zapytania

Pytanie 1
(pakiet 2)
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na zaoferowanie jednorazowych manipulatorów tylko w rozmiarze 23G i  25G,  pozostałe parametry
bez zmian?
Odpowiedź: TAl{

Pytanie 2
(pakiet 9)
Czy Zamawiający dopuści  igłę do dróg  łzowych w rozmiarze 26G O,45x28mm?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 3
(pakiet 10)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  kaniul tylko w  rozmiarze 23G  i 25G,  pozostałe parametry  bez zmian?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 4
(pakiet 17) Czy Zamawiający dopuści  nóż Crescent 2,5mm?
Od powiedź: TAl{

Pytanie 5
(umowa § 7, pkt. 1 oraz 2)
Cz)/ Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji zamówienia  do 0,2%  kwoty wynagrodzenia  brutto?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy

7.  W dniu 07.08.2024 wpłynęh/ następiłjące zapytania

Pvtanie nr 1
ddot. Pakietu 27 Doz. 1 i 2 Pesetv
W  związku  z  tym,  że  pęsety  są  pakowane  po  6  sztuk  w  opakowaniu  czy  Zamawiąjący  zmodyfikuje  ilości  tak,  aby  były  to  ilości
slanowiące wielokrotność   6 sztuk ?

Odpowiedź: NIE.

Pvtanie r" 2
dot. Pakietu 27 Doz. 1 i 2 Pesetv
Czy  w  przypadku  gdy  po  przeliczeniu  ilość  opakowań   handlowych  nie  jest  pełna     mleży  ilość  opakowań  zaokrąlić  do  pełnego
o"kowaniawgórę?

Odpowiedź: TAK

Pvtanie r" 3
dot. Formu la rz asort`/mentowo-cenow`/

U|rzęjmie prosimy o doprecyzowanie jaką  ilość opakowań  handlowych  mleży podać w kolumnk: „ Ilość opakowań  handlowych" tzn.
ilość  podstawową  lub  ilość wynikąjącą  z  prawa  opęji czy też ilość całkowitą stanowiącą  sumę ilości  podstawowęj  i  prawa  opcji.

Odpowiedź  Prosz)ę podać ilość podstawową , zaokrągloną do 2 mięjsc po przecinku.

Pvtanie 1" 4
dot. Pakietu 11
Czy  Zamawąjący  dopuści  zaoferowanie  implantu jaskrowego  EX-PRESS  mini  GIA  SHUNT  dostępnego  tylko  w jednym    modelu    o
średnicy 50 mikrometrów ( P50)  ?
Implant jaskrowy EX-PRESS  mini GIA SHUNT u   o średnicy 200  mikrometrów ( P200) został wycofany z proclukcji.

Odpowiedź TAK

PvŁanie r" 5
dot. Pakietu 22 Doz. 1
W   związku   z  zakończeniem   produkcji   soczewek  PMMA  do  wszczepów   przedniokomorowych     prosimy  o  wykreślenk:   pozyc]i   1
z Pakietu  22.

Odpowiedź TAK Zmieniony Zalącznik 2 do SWZ w załączeniu

Pvtanie nr 6
dot. Pakietu 26
Czy wymagana jest możliwość obliczenia  modelu  soczewki  (  mocy cylindra)  m  licenę]onowanym  kalkulatorze z algorytrnem  Barre+tta
dostępnym  na strcmie  producenta?

Odpowiedź TAK
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Pmnie 1" 7
dot. Pakkm 26
Cczy Zarnawiąjący wymaga  soczewki  z optyką   asferyczną,  która  umieszczona jest na  przedn®  powierzchni optyki?

Odpowiedź TAK
`Pvtanie nr s

dot. PakleŁL. 27 t)oz. 1
Cczy Zamawiąjący wymaga w pozyqji  1  pęsety 23G o sile uchwytu  przekraczającęj  25 gramów, z możliwością aktywaęji 360 stopni  ?

Odpowiedź TAK

Pvtank! iir 9
dlot. Pakietu 27 Doz. 2
Czy  Zamawiąjący  wymaga  w  pozyęji  2  pęsety  25G  o  sile  uchwytu  przekraczającęj  25  gramów,  z  możliwością  aktywaęji  360  stopni
dclookoła,  posiadającęj  kołnierzyk u nasady końcówki, zapewniąjący zwiększoną sztywność narzędzia  ?

Odpowiedź TAK

Pvtahie r" 10
dot. Drołektu umo`^r`r
Czy  Zamawiąjący  zgodzi  się  zmienń  treść  prQjektu  uniowy  poprzez  przyjęcie  minfmalrtego  pozlomu  realizaęji  umo`^/y  w
wysokości s0% jęj wartości oraz ustalenie, że w tym zakresie Wykonawcy sluży roszczenie o realizaęję umo`^q/?
U-nienm:
W ooenie Wykonawcy minimalny próg zamówień  powinien wynosić przynąjmn® 80% wartości  umowy.  Niższa wartość uniemożliwia
rzz+etelną ocenę  ryzyka  i skalkulowanie oferiy jak na]korzystnięjszęj dla  obu stron.

Odpowiedź: l\lIE. Zamawiający podtrzymuje zapls wz)oru umowy

Pvtanie r" 11
dot. Drojelhi Limo`^/`/
Cz}/ Zamawiąjący zgodzi się na wykreślenie z treści st  ust. 4 prqjektu  umowy odniesienia do posiadanych środków flmnsowych 1
ilości wynegoęjowanych pizez Zama`^/ląjącego kontraktńw z NFZ?
Uzasadnien"

Umowa  obęjmi+je  wzajemne  zobowiązania  stron  i  musi  gwarantować  minimalny  poziom  reatizaęji  - w  celu  zapewnienia  pewności
obrotu i zapobiezenia startom poniesionym przez strony. Stosunki łączące Zamawiąjącego z NFZ nie mają znaczenia dla zaciągniętych
wobec Wykonawcy zobowiązań wskutek zawarcia umowy. Co więcęj, wedle obowiązujących przepisów prawa Zamawiąjący nie może
zawrzeć umowy o zamówienie publiczne, jeśli  nie zabezpieczy środków m jęj  realizację.

Odpo`^/iedź: l\IIE. Zamawiający podtrzymuje zapls vvzoru umowy

Pvtanle m 12
dot, DroiekŁu umo`Ar`r
Czy  Zamawiąjący  zgodzi  się  na  wykreślenie ostatniego  z)danla  w  treści  §3  ust.  6  prqjeld:  umowy  lub  zmianę  wskazanego  tam
terminu na 48h roboczych?
Uzasadnierm:

Zamawiąjący ma możliwość zamówienia towarów z wyprzedzeniem -przedmiot umowy stanowi dostawa wyrobów przeznaczonych
do  zabiegów  planowych  a  nie  zabiegów  ratujących  Życie.  Wykonawca  może  zapewnić  dostawy w  ciągu  2  dni  roboczych.  Jeden
dzień to termln zb\ri: krótki.
Odpowiedź Zamawiający ustala nowe Ł)rzmienle § 3 ust. 6 wzoru urrio`^/y następująco:

6.Dostawy będące pizedmiotem zamówienia realiz)owane będą w terminie do 14 dni roboczif;ch, Ilcząc od dnia
złożenia zamówlenia na hoszt Wykonawcy do siedziby Zamawiającego i pot.hilerdzone każdorazowo proŁokołem
zdawczo-odtiorczym.  Za  dnl  robocze  strony  przidmują  dni  od  poniedziałku  do  piątku,  za  whątklem  dni
ustawowo wolnych od pracy. Jednocześnie Zamawlaóący zastrzega sol)ie, że w przypadkach pllnych (zwlązanych
z  konieanością  niezwłocznego  uzupełnienla  scanu  magazynowego  Zamawiającego),  dostawa  będzle  się
odbywać nle późnieó niź w termlnle 48 aodzin, po zgłoszenlu potrzeby (mailem lub faksem) pmez Szpital.

Pvtahie nr 13
dot. Drołel". umo`^r`r
Czy Zamawiąjący zgodzi się na określenie wszystkich ęerminó`^/ w umowie w jednostkach (dniach lub godzinach) roboczych?
Uzasadnienie:

Wykonawca  nie  pracuje  w  weekendy  ani  w  dni  ustawowo  wolne od  pracy,  wobec  czego jedynie  w  dni  robocze  może  realizować
zadania związane z umową  i dlatego wszelkie terminy powinny być oznaczone w jednostkach (dniach  lub godzinach)  roboczych.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymtłje zapis wzoru umo`^/y
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Pvtanie nr 14
dot. i]rrieftu umow`r 63 List. 8
Cz)/   Zamawiąjący   zgodzi   się   zmienić   treść   §3   ust.   8   projektu   umowy   popizez   przyjęcie,   że   zakup   zastępczy   będzie
dopuszczalny   tylko   w   przypadku   zawinionego   przez   Wykonawcę   niedostarczenia   towaru   w   terminie,   po
bezskuteczhym upływie wyznacz)onego w tym celLJ dodatko`^/ego terminu?
Uzasadnienie:

Wykonawca  nie  moze  ponosić odpowiedzialności  za  okoliczności,  na  ltióre  nie  ma  wpływu,  wobec czego  prawo skorzystania  z tzw.
zakupu  zastępczego  powinm  ograniczać  się  do  sytuaqi,  w  l«órych  uchybienie  teminowi  dostawy  jest  skutkiem  zawinionego,
nieprawidłowego    postępowania    Wykonawcy.    Zamawiąjący    powmien    takze    umożliwić    Wykonawcy    mprawienie    powstałę]
nieprawidłowości,  wyznaczając w tym celu dodatkowy temin - przed dokonaniem  zakupu  u  innego dostawcy.

Odpowiedź: l\lIE. Zamawiający podtrzymuje zapis `^/zoru umo`^ry

P-ie r" 15
doŁ. Drotektu umow`/ G3 ust. 9
Czy Zamawiąjący zgodzi  się zmienić treść §3  ust.  9  prQjeldu  umowy poprzez przyjęcie, że Wykonawca  będzje zobow[ązany
wykonać jedno wskazane tam szkolenie?
Uzasadnienie:

Umowa  nie  moze  obligować  Wykonawcy  do  realizaqi  nieokreślonęj  ilości  świadczeń  -  n6wet w  postaci  szkoleń.  W  takim  bowiem
wypadku  przedmiot umowy nie bytby precyzy]nie okreśbny, wobec czego nie byłoby możliwe dokonanie rzetelnę] kalkulaę]i ceny, co
z kolei  mogłoby  mrażać Wykonawcę na  stratę.

Odpowiedź Zaniawiający ustala no`A/e brzmienie § 3 ust. 9 wzo].u umowy następująco
9.Wykpn.a.yca z.o.Ppwi.ązany jesę na prośbę Zamawiahcego, do przeprowadzeni 1 nieodpłatnego szkolenia
z proqumpw ouftych umową przetargową w trakcie tnivania umowy, w ftrminie jednćgo mićsiąca od zgłoszeriia
zapstrzebowania

P-ie nr 16
dot. i)roiel"i umow`/ G4 ust. 3
Czy Zamawiąiący zgodzi  się zmienić treść st ust.  3  projelstu  umowy poprzez i)rz`rięcie, że eermin  m załatwienie reklamaqji
co   do   jakości   towaru   rozpocznie   bieg   dopiero   z   chwiLą   dostarczenia   zgłoszenia   reklamacyjnego   a   także
reklamowanego towarLJ do Wykonawcy?
Użasadnier"
Rozpatrzenie   reklamacji   jakościowęj   wyrnaga   naocznego   zbadania   produktów   opjętych   reklamac]ą,   wobec   czego   termin   na
załatwienie takięj reklamac]i nie moze rozpoczynać biegu wcześnięj  niz z dniem dostarczenia zgłoszenia  reklamacyjnego i  produktów
nim 0-.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru unio`^ry

P-ie nr 17
dot. Droiektu urno`^r`/
Czy Zamawiąjący zgodzi się " wykreślenie z treści prc)jekt umowy wszystkich klauzul przewidujących obniżenie ceny towaru
(w szczególności  rabatów/upustów/promoę]i) -za wwątkiem  kLauzul  przewid\+jących waloryzaqę wynagrodzenia?
Uzasadnienie:

Umowa  ma  dla  Wykonawcy  znaczenie  gospodarcze  i  musi  zapewniać  rentowność.  Cena  oferowanych  w  ramach  umowy  towarów
powinna co do zasady pozostawać niezmienria w stosunku do ceny ofiertowęj -wyjątek w tym zakresie przewidu]ą klauzule dotyczące
możliwości waloryzowania  wynagrodzenia Wykonawcy.  Co więoęj,  ceny podane w ofercie stanowią wynik kalkulaqji  uwzględnią]ącę]
potenqalrm  rabaty i  upust)/ na  rynku  producenckim, wobec czego nie mogą one wptywać ria wysokość cen towarów.

Odpowiedź: NIE. Zama`^/iąjący podtrzymuje zapis vvzoru umo`^/y

Pvtanie nr 18
dot. i)roiektu uinow`/
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść §5 ust.  4 lit.  a)  projektu umowy w ten sposób że poziom zmiany ceny materiałów lub
kosztów  uprawnia]ący do wnioskowania o zmianę wynagrodzenia  wyniesie 4% a  nie 8%?

Uzasadnie"e:

Umowa jest zawierana az na 24 miesiące w warunkach wysokięj inflacii, dlatego Wykonawca prosi o uwzględnienie ww.  parametrów
-pozwolą one w ocenie Wykonawcy zapewnić równowagę kontraktową stron  i zabezpieczą interesy Wykonawcy,  bez uszczerbku dla

s~Zamawbjącego.
Odpo`^/iedź:  NIE. Zama`^/iający podtrzymuje zapis wzoru umo`^/y

P-ie nr 19
ddot.Dro€eld:iiuiłiow`r
Czy Zamawiąiący zgodzi się m zmianę §7 ust. 14 i ust. 7 prqjektu umowy w ten sposób, że:
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1)     dla  każdęj  kary  umownęj  naliczanęj  za  każdy dzień  tn^/ania  uchybienia  ustanowiony zostanie  odrębny  limit - na  poziomie
pozwaląjącym  na  naliczanie kary mak5ymalnje przez 20 dni;

2)     stawka  kar umownych określonych w ust.  1-2 obniżona  będzie do 1% wartości odpowiednio -niedostarczonego w teminie
towaru w ramach dostawy lub niedostarczonego w teminie towaru w ramach realizaęji zasadnęj  reklamacji;

3)     kana  umowna  za  rozwiązanie  umowy  naliczana  będzie  nie od całęj jęj wartości  lecz od jęj  części  niezrealizowanęj  na  dzień
rozwmia un~

4)     stawki  kar określonych w ust.  4 i 7 zostaną obniżone do 200 zł ?

Uzasadnienie:
-Wykonawca  prosi o wprowadzenie do umowy limitu  kar odnośnie do każdęj z sankęji  mliczanych  codziennie -z osobna. W innym

bowiem wypadku  każda z takich  kar będzie  mogła  być naliczana az do  limitu  przewidzianego dla  sumy wszystkich  kar,  co  prowadzić
może do ich rażącego wygórowania,  a w konsekwencji -także miarkowania.
-  Ponadto,  z  tych  samych  przyczyn  Wykonawca  prosi  o  obniżenie  stawek  poszczególnych  kar  umownych.  Obecnie  wskazane  w

umowie stawki  są  wygórowane i  podlegać mogą  miarkowaniu  przez sąd.
-  Kara  nalezna  za  przedterminowe  rozwiązanie  umowy  nie  powinna  być  naliczana  od  jęj  całęj  wartośa,  lecz  od  niezrealizowanęj

clzęśa.  W lnnym  bowiem  wypadku  byłaby ona  taka  sama  niezależnie od  tego,  czy  umowę  wykonano  w  1%  czy w 99%,  co  byłoby
niesprawiedliwe i  narażatoby Wykonawcę m  bezpodstawną szkodę.

Odpowiedź: NIE. Zama`^łiający podtmuje zapis wzoni umo`Ary

P-ie 1" 20
doŁ. Droiektu umow`/
Cz)/  Zamawąjący  zgodzi  sĆ  m  zrnianę  treści  projektu  umowy  w  ten  sposób,  że  aktualna  stawl(a  VAT  będzle  stosowama
automatycznie   -  ti,   bez   konieczności   zawierania   przez   Strony   aneksu   do   iimowy  oraz   bez   infbrmowania
Zamawiającego przez Wykonawoę o w`^r. zmiahie?
Uzasadnienie:

Slrony  nie  ma]ą  żadnego  wpływu  na  wysokość  stawki  podatku  od  towarów  i  ustug,  aktualna  stawka  powinna  być  stosowana
automatycznie bez konieczności zawierania aneksu do umowy.  Proszę mieć na względzie,  że Wykonawca  nie może wystawić faktur\/ry
z nieobowiązu]ącą stawką.

Odpo`^riedź: l\lIE. Zamawiający podtrzymtłje zapis wzoru uniowy

FhAanie r" 21
dot. Drojektu Liino`^r`r
Czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  zmianę  st  ust.  2  projeldii  umowy  w  ten  sposób,  że  Zamawiąjący  będzie  miał  prawo  roz\^/iązania
umowy jedynie w przypadku uchyb!eń zawihionych wylącznie przez Wykonawcę?
Uzasadnienie:

Wykonawca  nie  powinien  ponosić  odpowiedzialności  za  okoliczności,  na  ld]óre  nie  ma  wpływu.  Umowa  zawarta  na  czas  określony

ppowinna co do zasady wiązać  przez cały okres,  m jaki  została zawarta  a ję}  przedterminowe rozwiązanie  powmno stanowić swoistą
ostateczność.

Odpowledź: NIE. Zamawiający podtrzymłje zapis vvzoriJ Limowy

8.   W dniu 07.08.2024 wpłynęły następujące zapytania

Pytanie nr 1:
Wzór umowy
Uprzejmie  prosimy o wprowadzenie do Wzoru  umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu  Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie"

Odpowiedź: NIE. Zamawlający podtrzymLije zapis wzoru umo`^/y

Pytanie hr 2:
Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę aby termin  płatności  liczciny był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapaty uznawana  była data
wpływu zapłaty na  rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy

Pytanie nr 3:
Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi  na  cesję praw i obowiązków z wzoru  umowy na  bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy?
Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza,  iż mimo
cesji jest uprawniony do wykonywania  praw i obowiązków z Umowy przelanych na  bank - do momentu odmiennego zarządzenia
przez bank,  które zostanie przesłane w fomie pisemnej,

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapls wzoru umowy.
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Pytanie ," 4:
Dotyczy Wzoru LJmo`^/y § 7 ust. 1,2,3,4:
Czy Zamawia]ący wyrazi zgodę na zmnięjszenie kar umownych  zgodnie z poniższym zapisem :
1.     Zamawiąjący może  naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu zamówionego towaru  w wysokości  2,5%

wartości  netto  niedostarczonego towaru za  każdy dzień zwłoki.
2.     Zamawiąjący może  naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu  reklamowanego towaru w wysokości

2i% wartości  nefto  niedostarczonego towaru za  każdy dzień zwłok].
3.      W razie rozwiązania  umowy z przyczyn określonych w §8 ust.  2,  Zamawiąjący może naliczyć Wykonawcy karę umowną  w

wysokości  5%  wartości  nefto  okreśbnęj  w  §  2  ust.  1  plft  1,1.
4.     Wykonawca w przypadku  braku zapłaty Wb nieterminowęj zapłaty wynagrodzenia  należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany

wysokości wynagrodzenLa Wykonawcy,  o któręj  mowa w §  5  ust.  5  umowy zobowiązany jest do zaplaty kary umownę] w
wysokości  250 zł za  każdy stwiendzony przypadek.  Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiąjącemu wraz z fakturą
VAT potwierdzenie dokonania płatności  ria  rzecz Podwykonawcy z uwzględnieniem dokonanęj zmany wynagrodzenia
Podwykonawcy, o ile dotyczy?

Odpowiedź: I\IIE. Zamawiający podtrzymuje zapis vvzoru umowy

Pytanfe iir 5:
W/zór umowy, dot. Pakietu nr 3,14,17,19 25
Cczy Zamawiający odstąpi od  realizaęji  zamówienia  w przypadkach  pilnych w ciągu  24 h wyrobów medycznych z Pakietu  nr
3,14,17,19  25 z uwagi na fakt, że są one wykorzystywane w  planowanych zabiegach chirurgicznych,  brak konieczności  realizaęji
zamówień w tak krótkim czasie?
OUpo`^/iedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiąjący ustala n"/e brzmienie  § 3 ust. 6 wzoru
unlowy
6.Pqs€ą_wy  bęqąc_e  przedmiotem  zamówienia  realizowane  będą  w €erminie do  14 dni  rol~ch.  llcząc  od  dnia
zł?żenia zK3T4wienia  na  kosą Wykonawcy do siedziby Zaimawiającego  i potwierdzone każdó;raŁowo  brotokołem
zdayveo-odLriorczym. Za dnl ropocz:e strony prz]dmują dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dńi ustawowo
vyoln.ych   ofl _ prqcy.  _Jednocześnie   Zamawiający   zastrzega   soble,   że   w   przypadkach   pilnycl.   (związanych   z
ko!i!efz!iośfią niezi!f pczqego y?upełnienia stanu magazynowego Zamawiającego), dostawa bę;dzie śię odbriać nie
później niź w terminie 48 aodzin. po zgłoszeniu potrzeby (mailem lub faksem) prżez Szpital.

Pytmie nr 6:
Pakiet la
Cczy zamawiający dopuści do  pakietu  numer 14 jednorazowe retraktory tęczówkowe pakowane w  box po 6 sztuk?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie m 7:
+ikietl7
Cczy zamawiąjący dopuści w  pakiecie numer  17  nóż Crescent o kaHbraę]i  2,0 mm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8:P-19
Cz)/ zamawiający dopuści do  pakietu  numer 19  nóż o  poniższych  parametrach:

Nóż typu  Side Port ,  nóż grotowy, zakrzywiony do paracentezy o poprzecznęj  kalibraęji  1,1  pakowany po 6 sztuk w  box?
Odpowiedź: NIE.

p.o   Kierownik
Dzialu  Zamć,wien  Publicznych

i  Z{ii)i)Ćitrzenia  Mecłycznego

Uniwersyteckit`go  Szpitt.3la  Klinicznego  Nr  1
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